

Eilif Hedelund Johansen Holding ApS
Lykkesvej 43, 7400 Herning

CVR-nr. 37 58 54 75

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Eilif Hedelund Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eilif Hedelund Johansen Holding ApS Lykkesvej 43 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 58 54 75
	Stiftet: 5. april 2016
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
Direktion	Eilif Hedelund Johansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at etablere bed & breakfast i lejede lokaler ved Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 119 tkr., anses for utilfredsstillende men kan primært henføres til, at regnskabsåret er forløbet med indretning af lejede lokaler til bed & breakfast.

Selskabets egenkapital er ultimo regnskabsåret negativ med 77 tkr. Selskabets kapitalejer finansierer hele driften.

Egenkapitalen forventes at blive reetableret i løbet af de kommende år, hvor indretningen af lejede lokaler færdiggøres og udlejning påbegyndes.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-122.754	-8.670
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.629	0
Resultat før finansielle poster	-127.383	-8.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.186	0
Resultat før skat	-151.569	-8.670
3 Skat af årets resultat	32.638	1.100
Årets resultat	-118.931	-7.570
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-118.931	-7.570
Disponeret i alt	-118.931	-7.570

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning af lejede lokaler	1.389.233	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.389.233	0
Anlægsaktiver i alt	1.389.233	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	8.826	0
Varebeholdninger i alt	8.826	0
Udskudte skatteaktiver	33.738	1.100
Andre tilgodehavender	149.432	50.000
Tilgodehavender i alt	183.170	51.100
Likvide beholdninger	2.794	0
Omsætningsaktiver i alt	194.790	51.100
Aktiver i alt	1.584.023	51.100

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-126.501	-7.570
	Egenkapital i alt	-76.501	42.430
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	56.654	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	56.654	0
	Kortfristet del af langfristet gæld	20.256	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.698	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.268.638	3.670
	Anden gæld	110.278	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.603.870	8.670
	Gældsforpligtelser i alt	1.660.524	8.670
	Passiver i alt	1.584.023	51.100
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	4.629	0
	4.629	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.186	0
	24.186	0
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-32.638	-1.100
	-32.638	-1.100
	30/9 2018	30/9 2017
4. Indretning af lejede lokaler		
Tilgang i årets løb	1.389.233	0
Kostpris 30. september 2018	1.389.233	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.389.233	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-7.570	0
Årets overførte overskud eller underskud	-118.931	-7.570
	-126.501	-7.570

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	76.910	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-20.256</u>	<u>0</u>
	<u>56.654</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		